「推動強化公務人員終身學習及專書閱讀」工作圈
人事行政研究發展徵文評審會議紀錄
時    間：100年6月23日（星期四）上午10：00
地    點：政治大學行政大樓6樓613會議室
主 持 人：教育部人事處陳處長國輝
出席人員：如會議簽到單                             紀錄：蕭淑恩
1、 報告事項：
貳、提案討論：
案由： 100年度教育部暨所屬機關學校人事行政研究發展徵文評審一案，提請  討論。

說明：
1、 依「教育部暨所屬機關學校強化公務人員終身學習及專書閱讀推動計劃」伍之二之（三）略以，為辦理人事行政研究發展徵文評審事項，得組成評審委員會，置委員3-5人，委員由處長就本工作圈圈員、部屬機關學校人事主任及人事處科長以上人員擇聘之，處長為召集人。（如附件P1－P5）。案  奉處長指示，敦聘師大林淑端主任、中興大學李少華主任、人事處陳惠娟科長及政大紀茂嬌主任擔任評審委員。
2、 另為鼓勵部屬機關學校同仁參加該項徵文，教育部人事處並採納工作圈建議將交件截止日期展延至100年6月17日一節，業函轉知照。經查教育部人事處等機關學校申請參選100年度人事行政研究發展徵文，計41篇，其中指定主題6篇，自選主題35篇（如附件P6－P8）。
3、 依教育部人事處100年4月11日台人處字第1000050186號函，薦送作品字數在8千字至2萬字以內；作品撰寫方式、參選限制及評審標準詳見人事行政局相關規定（如附件P9－P18），各機關學校參選作品，擬請依據上開標準審閱。
4、 將依評審結果彙送參選作品至教育部人事處，再由人事處依限於100年7月5日以前送行政院人事行政局。另各機關學校所送徵文中，如有須補件者，擬於會後另行通知，並請於6月24日下班前補齊，逾期未送者，是否評審結果為不通過，不予送件？併請討論。
決議：
一、所送41篇參選作品中，中興大學王嘉莉「人力管理與績效評估」一文，承中興大學表示先行撤回，同意所請。其餘40篇作品，經充分討論，一致同意評審通過，請依限送教育部人事處辦理。
二、請部屬機關學校鼓勵所屬在職進修同仁，儘量分享學習成果及心得，踴躍提出作品參選。
三、本年度參選作品以大專校院居多，爰請中部辦公室鼓勵所屬同仁，踴躍提出作品參選。
叁、臨時動議：
肆、散會：12：00
PAGE